אנו זמינים לכל שאלה בנוגע לבניית תכניות ציות, הדרכות לעובדים על תחומי ציות שונים, וחקירות (פנימיות וחיצוניות) בעקבות אירועי הפרה פוטנציאליים.

לקריאה של הנוהל המעודכן ניתן לחוץ [כאן](#).

2. עדכון רשימת וואסנאר

מדינת ישראל מסדירה את הפיקוח על יצוא של ציוד ביטחוני, העברת ידע ביטחוני ועל מתן שירות ביטחוני באמצעות חוק הפיקוח על יצוא ביטחוני, תשס"ז-2007. מתוקף החוק הוצא צו הפיקוח על יצוא ביטחוני (ציוד דו-שימושי מפוקח), התשס"ח – 2008, אשר קובע כי פריטים המנויים ב-Wassenaar Arrangement on Export Controls for Conventional Arms and Dual-Use Goods and Technologies ("רשימת וואסנאר"), ואשר נועדו לשימוש ביטחוני, נחשבים כציוד דו-שימושי מפוקח. במקביל לכך, צו היבוא והיצוא (פיקוח על יצוא טובין, שירותים וטכנולוגיה דו-שימושיים), תשס"ו-2006 קובע את אופן הפיקוח על ציוד המופיע ברשימת וואסנאר אך אינו מיועד לשימוש ביטחוני. רשימת וואסנאר מתעדכנת מדי שנה, והעדכון האחרון התפרסם ב-1.12.2022.

העדכון האחרון כלל בעיקר שינויים בקטגוריות 6, 8 ו-9 של הרשימה, הנוגעות לחיישנים ולייזרים, לציוד ימי, ולציוד לתעשיות האוויר והחלל, בהתאמה.